

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	320	320	0	320	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	320	320	0	320	0	0	0	0	0
из них женщин	72	72	0	72	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административное управление/Направление автотранспортного обслуживания, Москва г, Суцёвский Вал ул, 18																							
1	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административное управление/Направление складского хранения и учета, Москва г, 2-я Кабельная ул, 2																							
2A	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3A(2A)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4A(2A)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5A(2A)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6A(2A)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7A(2A)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8A(2A)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9A(2A)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10A(2A)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11A	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(2A)																							
12A (2A)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13A (2A)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14A (2A)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15A (2A)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16A (2A)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17A (2A)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18A (2A)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19A (2A)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20A (2A)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21A	Старший кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22A (21 A)	Старший кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23A (21 A)	Старший кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24A (21 A)	Старший кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административное управление\Направление складского хранения и учета, Москва г, Дорогомилово																							
25	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административное управление\Направление складского хранения и учета, Москва г, Расплетина ул, д.10, корпус 1																							
26A	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27A (26 A)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административное управление\Направление складского хранения и учета, Москва г, Борисовские Пруды ул, д.12																							
28	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Управление по сервису Дальневосточного Банка Склад Ангарск г, Иркутская обл, 29-й мкр, д.29																								
29	Старший кладовщик														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Кладовщик														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Дальневосточного Банка Склад Братск г.,Центральный жилрайон, Иркутская обл, Ленина пр-кт, д.35																								
31	Кладовщик														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Дальневосточного Банка Склад Иркутск г, Иркутская обл, Пискунова ул, д.122																								
32A	Кладовщик														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33A (32 A)	Кладовщик														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Дальневосточного Банка Склад Улан-Удэ г, Бурятия Респ, Ключевская ул, д.8а																								
34	Кладовщик														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Дальневосточного Банка Склад Чита г, Забайкальский край, Подгорбунского ул, д.62																								
35	Кладовщик														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Дальневосточного Банка Склад Якутск г, Саха /Якутия/ Респ, Октябрьская ул, д.17																								
36	Кладовщик														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Дальневосточного Банка Склад Благовещенск г, Амурская обл, Северная ул, д.59																								
37	Старший кладовщик														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Дальневосточного Банка Склад Находка г, Приморский край, Портовая ул, д.3																								
38	Старший кладовщик														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Дальневосточного Банка Склад Петропавловск-Камчатский г, Камчатский край, Набережная ул, д.30																								
39	Кладовщик														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Дальневосточного Банка Склад Уссурийск г, Приморский край, Ленина ул, д.56																								
40	Кладовщик														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Дальневосточного Банка Склад Хабаровск г, Хабаровский край, Краснореченская ул, д.111																								
41	Кладовщик														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Старший кладовщик														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Поволжского Банка Склад Астрахань г, Астраханская обл, Трофимова ул, д.102д																								
43A	Кладовщик														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44A (43 A)	Кладовщик														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Поволжского Банка Склад Волгоград г, Волгоградская обл, Коммунистическая ул, д.40																								
45A	Кладовщик														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46A (45 A)	Кладовщик														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47A	Кладовщик														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(45 А)																							
Управление по сервису Поволжского Банка Склад Оренбург г, Оренбургская обл, Володарского ул, д.16																							
48	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Поволжского Банка Склад Оренбург г, Оренбургская обл, Луговая ул, д.83																							
49	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Поволжского Банка Склад Пенза г, Пензенская обл, Мира ул, д.35																							
50	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Поволжского Банка Склад Пенза г, Пензенская обл, Суворова ул, д.81																							
51	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Поволжского Банка Склад Самара г, Самарская обл, Парковый пер, д.5																							
52А	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53А (52 А)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Старший кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Начальник склада												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Управление по сервису Поволжского Банка Склад Саратов г, Саратовская обл, им Челюскинцев ул, д.29/31																							
56А	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57А (56 А)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Поволжского Банка Склад Тольятти г, Самарская обл, Громовой ул, д.20А																							
58	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Старший кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Поволжского Банка Склад Ульяновск г, Ульяновская обл, Энгельса ул, д.15																							
60	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Старший кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Северо-Западного Банка Склад Санкт-Петербург г, Энергетиков пр-кт, д.37																							
62	Старший кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63А	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64А (63 А)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65А (63 А)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66А	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(63 A)																							
67A (63 A)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68A (63 A)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69A (63 A)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Северо-Западного Банка Склад\Архангельск г, Архангельская обл, Ломоносова пр-кт, д.137																							
70A	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71A (70 A)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Северо-Западного Банка Склад\Великий Новгород г, Новгородская обл, Мира пр-кт, д.32																							
72	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Северо-Западного Банка Склад\Вологда г, Вологодская обл, Предтеченская ул, д.33																							
73	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Северо-Западного Банка Склад\Всеволожск г, Ленинградская обл, Октябрьский пр-кт, д.83																							
74	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Северо-Западного Банка Склад\Гатчина г, Ленинградская обл, Карла Маркса ул, д.18А																							
75	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Северо-Западного Банка Склад\Калининград г, Калининградская обл, Генерал-лейтенанта Озерова ул, д.17Б																							
76A	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77A (76 A)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78A (76 A)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Северо-Западного Банка Склад\Мурманск г, Мурманская обл, Ленина пр-кт, д.37																							
79A	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80A (79 A)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81A	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
(79 А)																								
Управление по сервису Северо-Западного Банка Склад\Петрозаводск г, Карелия Респ, Антикайна ул, д.2																								
82А	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83А (82 А)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Северо-Западного Банка Склад\Петрозаводск г, Карелия Респ, Зайцева ул, д.72																								
84	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Северо-Западного Банка Склад\Псков г, Псковская обл, Октябрьский пр-кт, д.23/25																								
85А	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86А (85 А)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Северо-Западного Банка Склад\Сыктывкар г, Коми Респ, Кутузова ул, д.5																								
87А	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88А (87 А)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Северо-Западного Банка Склад\Череповец г, Вологодская обл, Доменщиков б-р, д.29																								
89	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Северо-Западного Банка Склад\Санкт-Петербург г, Маршала Тухачевского ул, д. 22А																								
90	Начальник склада												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Сибирского Банка Склад\Абакан г, Хакасия Респ, Пушкина ул, д.165																								
91	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Сибирского Банка Склад\Барнаул г, Алтайский край, Комсомольский пр-кт, д.106б																								
92А	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93А (92 А)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94А (92 А)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Сибирского Банка Склад\Бийск г, Алтайский край, Владимира Ленина ул, д.153																								
95	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Сибирского Банка Склад\Железногорск г, Красноярский край, Ленина ул, д.48а																								
96	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Сибирского Банка Склад\Кемерово г, Кемеровская обл, Октябрьский пр-кт, д.53																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
97A	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98A (97 A)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Сибирского Банка\Склад\Красноярск г, Красноярский край, Бебеля ул, д.53																							
99A	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 A(9 9A)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101 A(9 9A)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Сибирского Банка\Склад\Красноярск г, Красноярский край, Мечникова ул, д.54																							
102	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Сибирского Банка\Склад\Кызыл г, Тыва Респ, Кочетова ул, д.34а																							
103	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Сибирского Банка\Склад\Новокузнецк г, Кемеровская обл, Топьятти ул, д.27																							
104	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Сибирского Банка\Склад\Новосибирск г, Новосибирская обл, Ленина ул, д.48																							
105 A	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 A(1 05A)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 A(1 05A)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Начальник склада												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Сибирского Банка\Склад\Омск г, Омская обл, Красный Путь ул, д.111																							
109	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Сибирского Банка\Склад\Томск г, Томская обл, Никитина ул, д.43																							
110	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Сибирского Банка\Склад\Томск г, Томская обл, Фрунзе пр-кт, д.90/1																							
111	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Среднерусского Банка\Склад\Брянск г, Брянская обл, Ленина ул, д.106																							
112	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A																							
113 A(1 12A)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Среднерусского Банка Склад Иваново г, Ивановская обл, Кузнецова ул, д.28																							
114 A	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115 A(1 14A)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Среднерусского Банка Склад Калуга г, Калужская обл, Кирова ул, д.21а																							
116 A	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117 A(1 16A)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Среднерусского Банка Склад Кострома г, Костромская обл, Мира пр-кт, д.95/25																							
118	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Среднерусского Банка Склад Красногорск г, Московская обл, Ленина ул, д.21																							
119 A	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120 A(1 19A)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Среднерусского Банка Склад Москва г, Андроньевская Б. ул, д.6																							
121 A	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 A(1 21A)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123 A(1 21A	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
)																							
Управление по сервису Среднерусского Банка Склад Мытищи г, Московская обл, Новомытищинский пр-кт, д.5																							
124 А	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125 А(1 24А)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Среднерусского Банка Склад Подольск г., Московская обл., Кирова ул.. д.21																							
126 А	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127 А(1 26А)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Среднерусского Банка Склад Рязань г, Рязанская обл, Есенина ул, д.112																							
128 А	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129 А(1 28А)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Среднерусского Банка Склад Смоленск г, Смоленская обл, Рославльское ш, д.5км																							
130 А	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131 А(1 30А)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Среднерусского Банка Склад Тверь г, Тверская обл, Володарского ул, д.7																							
132 А	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 А(1 32А)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Среднерусского Банка Склад Тула г, Тульская обл, Коминтерна ул, д.31																							
134	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A																								
135 A(1 34A)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Среднерусского Банка Склад Ярославль г, Ярославская обл, Октября пр-кт, д.8																								
136 A	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137 A(1 36A)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Уральского Банка Склад Тюмень г, Тюменская обл, 50 лет Октября ул, д.217А																								
138	Начальник склада												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Уральского Банка Склад Екатеринбург г, Свердловская обл, Московская ул, д.11																								
139	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Старший кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Уральского Банка Склад Каменск-Уральский г, Свердловская обл, Победы пр-кт, д.41А																								
141	Старший кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Уральского Банка Склад Карпинск г, Свердловская обл, Серова ул, д.21																								
142	Старший кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Уральского Банка Склад Курган г, Курганская обл, Гоголя ул, д.98																								
143 A	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144 A(1 43A)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Уральского Банка Склад Магнитогорск г, Челябинская обл, Ленина пр-кт, д.74А																								
145	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Уральского Банка Склад Новый Уренгой г, Ямало-Ненецкий АО, Мирный мкр, д.6																								
146	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Уральского Банка Склад Сургут г, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, Быстринская ул, д.11																								
147 A	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148 A(1 47A)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
)																							
Управление по сервису Уральского Банка Склад\Тюмень г, Тюменская обл, 50 лет Октября ул, д.217А																							
149	Старший кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Уральского Банка Склад\Тюмень г, Тюменская обл, Мельникайте ул, д.54																							
150	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Уральского Банка Склад\Уфа г, Башкортостан Респ, Рихарда Зорге ул, д.5																							
151	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Уральского Банка Склад\Челябинск г, Челябинская обл, Комсомольский пр-кт, д.70В																							
152	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Центрально-Чернозёмного Банка Склад\Белгород г, Белгородская обл, Гражданский пр-кт, д.52																							
153	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Центрально-Чернозёмного Банка Склад\Воронеж г, Воронежская обл, 9 Января ул, д.302А																							
154	Старший кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Старший кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Центрально-Чернозёмного Банка Склад\Курск г, Курская обл, Парижской Коммуны ул, д.28/5																							
158	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Центрально-Чернозёмного Банка Склад\Липецк г, Липецкая обл, Первомайская ул, д.2																							
160	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Центрально-Чернозёмного Банка Склад\Орёл г, Орловская обл, Московская ул, д.155																							
162	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A(1 62A)																							
Управление по сервису Центрально-Чернозёмного Банка Склад\Старый Оскол г, Белгородская обл, Ленина ул, д.49																							
164	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Центрально-Чернозёмного Банка Склад\Тамбов г, Тамбовская обл, Носовская ул, д.8																							
165	Старший кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Юго-Западного Банка Склад\Ростов-на-Дону г, Ростовская обл, Ректорская ул, д.34																							
167	Начальник склада												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Юго-Западного Банка Склад\Каменск-Шахтинский г, Ростовская обл, Карла Маркса пр-кт, д.9																							
168	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Юго-Западного Банка Склад\Краснодар г, Краснодарский край, Красноармейская ул, д.34																							
169 А	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170 A(1 69A)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171 A(1 69A)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172 A(1 69A)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Юго-Западного Банка Склад\Майкоп г, Адыгея Респ, Юнатов ул, д.24																							
173	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Юго-Западного Банка Склад\Новороссийск г, Краснодарский край, Советов ул, д.14																							
174	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Юго-Западного Банка Склад\Ростов-на-Дону г, Ростовская обл, Братский пер, д.41																							
175 А	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176 A(1 75A)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
177 A(1 75A)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Юго-Западного Банка\Склад\Сочи г, Краснодарский край, Войкова ул, д.2																							
178 A	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179 A(1 78A)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Юго-Западного Банка\Склад\Ставрополь г, Ставропольский край, Доваторцев ул, д.49А																							
180	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181	Старший кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Юго-Западного Банка\Склад\Таганрог г., Ростовская область, Октябрьская ул., д. 39 / 2-ой пер., 1																							
182	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Юго-Западного Банка\Склад\Тимашевск г, Краснодарский край, Ленина ул, д.154А																							
183	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Юго-Западного Банка\Склад\Тихорецк г, Краснодарский край, Октябрьская ул, д.22А																							
184	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Юго-Западного Банка\Склад\Черкесск г, Карачаево-Черкесская Респ, Демиденко ул, д.157Г																							
185	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сервису Волго-Вятского Банка\Склад\ Нижний Новгород г, Нижегородская обл, Генкиной ул, д.40																							
186	Начальник склада													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сервисный департамент\Управление по сервису Московского Банка\Москва г, Суцёвский Вал ул, д.18																							
187	Территориальный менеджер по качеству													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сервисный департамент\Управление по сервису Московского Банка\Отдел по обслуживанию ИТ оборудования, Москва г, 2-я Кабельная ул, 2																							
188	Инженер													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
189 A	Инженер									2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
190 A(1 89A)	Инженер									2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
191 A(1 89A	Инженер									2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
192 A(1 89A)	Инженер									2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Инженер	2								2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194	Инженер	2								2			2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195	Инженер									2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196 A	Старший инженер	2								2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197 A(1 96A)	Старший инженер	2								2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198 A	Старший инженер	2								2			2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199 A(1 98A)	Старший инженер	2								2			2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 A(1 98A)	Старший инженер	2								2			2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201	Старший инженер									2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Старший инженер									2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сервисный департамент/Управление по сервису Московского Банка/Москва г, 2-я Кабельная ул, 2																							
203	Руководитель производства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204	Делопроизводитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сервисный департамент/Управление по сервису Московского Банка/Отдел технической поддержки УС, Москва г, 2-я Кабельная ул, 2																							
205 A	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206 A(2 05A)	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207 A	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
208 A(2 07A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209 A(2 07A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210 A(2 07A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
211 A(2 07A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212 A(2 07A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213 A	Региональный менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
214 A(2 13A)	Региональный менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
215 A(2 13A)	Региональный менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216 A(2 13A)	Региональный менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
217	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
218 A	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
219	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A(2 18A)																							
220 A(2 18A)	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
221 A(2 18A)	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
222	Ведущий инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сервисный департамент\Управление по сервису Московского Банка\Отдел технической поддержки УС, Москва г, 2-я Кабельная ул, 2\Сектор технической поддержки УС Запад																							
223	Начальник сектора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224 А	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
225 A(2 24A)	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
226 A(2 24A)	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
227 A(2 24A)	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
228 А	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
229 A(2 28A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230 A(2 28A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
231 A(2 28A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232 A(2 28A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
233 A(2 28A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
234 A(2 28A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
235 A(2 28A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
236 A(2 28A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
237 A(2 28A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
238 A(2 28A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
239 A(2 28A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 A(2 28A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
)																								
241 A(2 28A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
242 A(2 28A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
243 A(2 28A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
244 A(2 28A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
245 A(2 28A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
246 A(2 28A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
247 A(2 28A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
248 A(2 28A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
249 A(2 28A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 A(2	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
28A)																								
251 A(2 28A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
252 A(2 28A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
253 A(2 28A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
254 A(2 28A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
255 A(2 28A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 A(2 28A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
257 A(2 28A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
258 A(2 28A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
259 A(2 28A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
260	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A(2 28A)																								
261 A(2 28A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
262 A(2 28A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
263 A(2 28A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
264 A(2 28A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
265 A(2 28A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
266 A(2 28A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
267 A(2 28A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
268 A	Старший инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
269 A(2 68A)	Старший инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
270 A(2	Старший инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
68А)																							
271 А(2 68А)	Старший инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
272 А(2 68А)	Старший инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
273 А(2 68А)	Старший инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
274 А(2 68А)	Старший инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
275	Ведущий инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сервисный департамент\Управление по сервису Московского Банка\Отдел технической поддержки УС, Москва г, 2-я Кабельная ул, 2\Сектор технической поддержки УС Восток																							
276	Начальник сектора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
277	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
278	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
279 А	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 А(2 79А)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
281 А(2 79А)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
282 А(2 79А)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
283	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A(2 79A)																								
284 A(2 79A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
285 A(2 79A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
286 A(2 79A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
287 A(2 79A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
288 A(2 79A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
289 A(2 79A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
290 A(2 79A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
291 A(2 79A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
292 A(2 79A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
293 A(2 79A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
294 A(2 79A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
295 A(2 79A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
296 A(2 79A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
297 A(2 79A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
298 A(2 79A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
299 A(2 79A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 A(2 79A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
301 A(2 79A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
302 A(2 79A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
)																							
303 A(2 79A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
304 A(2 79A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
305 A(2 79A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
306 A(2 79A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
307 A(2 79A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
308 A(2 79A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
309 A(2 79A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
310 A(2 79A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
311 A(2 79A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
312 A(2	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
79A)																							
313 A(2 79A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
314 A(2 79A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
315 A(2 79A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
316 A(2 79A)	Инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
317 A	Старший инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
318 A(3 17A)	Старший инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
319 A(3 17A)	Старший инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320 A(3 17A)	Старший инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 10.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель производства
(должность)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.
Страница 25 из 26

14. 10. 2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу - начальник управ-
ления

(должность)
Специалист по охране труда

(должность)

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

14. 10. 2020

(дата)
14. 10. 2020

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4930

(№ в реестре экспертов)

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

10. 09. 2020

(дата)